
 

 

 

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  18.07.2024 №   716 
г. Малая Вишера 

 
О внесении изменений в 
реестр размещения мест 
(площадок) накопления 
твердых коммунальных 
отходов на территории  
Маловишерского город-
ского поселения 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 

1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31.08.2018 № 1039,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в реестр размещения мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Маловишерского городского 

поселения муниципального района Новгородской области, утвержденный 

постановлением Администрации муниципального района от 17.01.2020 года             

№ 27: 

1.1. Исключить строку 24: 
« 24. г. Малая Ви-

шера, ул. Лер-
монтова, д.18а. 
Схема размеще-
ния мест (пло-
щадок) накопле-
ния ТКО – Ян-
декс карта на-
родная 

площадка не 
имеет твер-
дого покры-
тия, ограж-

дение отсут-
ствует 

6,75 
м

2
 

3 1,1 
м

3
 

Администрация 
Маловишер-

ского муници-
пального района 
г.Малая Вишера, 
ул.Володарского 

д.14 ОГРН: 
1025301988722 

МКД, 
частный 
сектор 

 
 
 
 
 
 
 
 

»; 

1.1.2. Считать строки 25-119 строками 24-118; 

1.2. Добавить строки 119, 120, 121 следующего содержания:  



 

 

2 

 
« 119. г. Малая Ви-

шера, ул. Заво-
дской Домо-
строй, д.4. Схема 
размещения 
мест (площадок) 
накопления ТКО 
– Яндекс карта 
народная 

площадка с 
твердым 

покрытием 
и металли-

ческим 
огражде-

нием 

8,0 м
2
 1 1,1 

м
3
 

АО «Тандер»  
г. Великий 

Новгород, д.19 

Магазин 
«Магнит» 

Вече 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 120. г. Малая Ви-
шера, ул. 50 лет 
Октября, д.8. 
Схема размеще-
ния мест 
(площадок) на-
копления ТКО – 
Яндекс карта на-
родная 

площадка с 
твердым 

покрытием 
и металли-

ческим 
огражде-

нием 

3,0 м
2
 2 1,1 

м
3
 

АО «Тандер»  
г. Великий 

Новгород, д.19 

Магазин 
«Магнит» 
Вишер-

ский 

 

 121. г. Малая Ви-
шера, ул. 
Школьная, д.3. 
Схема размеще-
ния мест 
(площадок) на-
копления ТКО – 
Яндекс карта на-
родная 

площадка с 
твердым 

покрытием 
и металли-

ческим 
огражде-

нием 

3,0 м
2
 1 0,77 

м
3
 

АО «Тандер»  
г. Великий 

Новгород, д.19 

Магазин 
«Магнит» 

Аймак 

»; 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 

 
  
 

Первый заместитель  
Главы Администрации  П.А.Коцин 
 


